keman çalgısının girmiş olabileceğini doğrular niteliktedir. (BOA. İE.SM, 10/947). Yine aynı tarihlere rastlayan

başka bir veri ise; Uzunçarşılı (1977, s. 92) tarafından yayınlanan Hassa yani saray cariyeleri Keman Muallimi

Ahmed Çelebi’nin 2030 akçe aylığını havi 1093 H. 1682 M. Tarihli hazine ita emri” dir Her ne kadar Fonton

(1987, s. 89); “Batı kemanının doğuya Rumlardan kör Yorgi tarafından getirildiğini” belirtse de, Uzunçarşılı

tarafından yayınlanan bu arşiv belgesi Osmanlı sarayına kemanın, 16. yüzyılda girdiğini ve 17. yüzyıl ortalarından